
Attività Didattica Integrativa 
Laboratori formazione a distanza Offerta formativa per gli studenti di Scienze 

dell’Educazione 
 

Graduatoria candidati ammessi suddivisi per modulo e docente 
 
1. EPISTEMOLOGIA: La costruzione della domanda di ricerca 
 
Prof. Stefano Tomelleri Prof. Luigi Cepparrone 
1069100 1064632 
1066838 1066240 
1062631 1065582 
1062759 1068267 
1070251 1066623 
1064765 1068166 
1069772 1064801 
1062094 1067096 
1038429 1065185 
1052269 1065855 
1062326 1069880 
1066309 1065574 
1061958 1068211 
1050384 1069883 
1063638 1065144 
1063611 1064749 
1067334 1066332 
1070190 1065789 
1054103 1064542 
1066876 1067956 
1065263 1066343 
1051318 1066347 
1062170 1066570 
1062808 1065820 
1052261 1070331 
1057433 1066190 
1065296 1065783 
1071242 1067404 
1054487 1065227 

 
2. METODOLOGIA: L’impianto metodologico dei percorsi di tirocinio 
 
Prof.ssa Nicole Bianquin Prof. Roberto Lusardi Prof. Andrea Potestio 
1069100 1066008 1064632 
1066838 1066845 1066240 
1062631 1065262 1065582 
1062759 1068196 1068267 
1070251 1066147 1066623 
1064765 1067294 1068166 
1069772 1062211 1064801 
1062094 1069680 1067096 
1038429 1066409 1065185 
1052269 1062786 1065855 
1062326 1066080 1069880 
1066309 1065411 1065574 
1061958 1067332 1068211 
1050384 1067702 1069883 
1063638 1068866 1065144 



1063611 1064658 1064749 
1067334 1065412 1066332 
1070190 1045872 1065789 
1054103 1069292 1064542 
1066876 1064692 1067956 
1065263 1067130 1066343 
1051318 1067148 1066347 
1062170 1066501 1066570 
1062808 1006375 1065820 
1052261 1065475 1070331 
1057433 1067750 1066190 
1065296 1067641 1065783 
1071242 1066848 1067404 
1054487 1066743 1065227 
1062527 1062175 1070477 

 
3. STRUMENTI: Gli strumenti di indagine, la stesura della relazione finale 
 
Dott.ssa Roberta Bova 
1069100 
1066838 
1062759 
1064765 
1069772 
1062094 
1038429 
1062326 
1061958 
1063638 
1063611 
1054103 
1066876 
1065263 
1051318 
1062170 
1062808 
1052261 
1065296 
1054487 

 


